PAGE
2

	МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ

И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГРАЖДАННАР ОБОРОНАСЫ

ЭШЛӘРЕ ҺӘМ ГАДӘТТӘН ТЫШ

ХӘЛЛӘР МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ
	 г. Казань
	БОЕРЫК

	13.10.2022

	№ 300

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан от 09.01.2014 № 6

В связи с изменением штатного расписания Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан и в целях реализации законодательства о государственной гражданской службе в Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан (далее – МЧС Республики Татарстан) от 09.01.2014 № 6 (с изменениями, внесенными приказами МЧС Республики Татарстан от 05.05.2014 № 205, от 14.12.2015 № 572, от 23.05.2016 № 215, от 09.04.2019 № 136, от 25.06.2020 № 209, от 04.08.2021 № 256, от 17.11.2021 № 388), следующее изменение:

раздел II дополнить абзацем следующего содержания:
«Старший специалист 1 разряда отдела регионального государственного надзора в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящий приказ довести до заместителей министра, руководителей структурных подразделений и государственных гражданских служащих аппарата МЧС Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности министра

           Т.В. Каримуллин

_1221478631